gene:ds animalia nutrieundi. Nulli ergo hominum lieeat hanc nostram perpetuam 

donacionem et perhennem titulum libertatis nostre manificencie prostringere, aut ei 

ausu temerario contraire; si quis autem hoe attemptare presumpserit, indignacionem 

omnipotentis dei et beate . glo;iose virginis Marie et nostram se noverit incursu

rum. Acta sunt hec anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, Pre

sentibus his nobilibus, qu~rum ista sunt nomina : Sangneus pal~tinus sandomiriensis, 

Falislaus castellanus Sandomiriensis, Warsch castellanus de Lublin, Petrus castel~ 

lanus de Sandecz, Thomas iudex Sandomiriensis, Iacobus iude:x; Cracoviensis, 

Bronisch castell;nus de Biecz, Ianussius castellanus de Radom, Zegota suc:camerarius 

Sandomiriensis, Laurencius succamerarius Cracoviensis, Iaco.bus canonicus sand

omiriensis. Datum in Osiek per manus Twardoslai succancellarii curie nostre, 

quarto Idus Septembris. 

p. 93. LXXVII. 1268. die 8. mensis Decembris, in Osiek. 
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. Boleslaus dictus Pudicus dux Cracoviae et Sandomiriae; coe:nobioi Cisterciensiurri 

Cop!ivniciensi locandi villarn Ko·przywnica iure Teutonico dat facultatem; 

In riomine patris et filii et spiritus sancti Amen. Cum ·omnis nostra acdo per 

dominum et secundum dorriinum oriri debeat, et in mercede. eterne .retribucionis 

firiis ipsius existat, ut ita dignitatem sue donacionis' ad imaginem et similitudinem 

dei disposita est, rite custodiamus·. Nos Boleslaus gracia' increate Trinii:atis dux 

Cra.coviensis et Sandomiriensis tostituti, presentibus et foturis iri fide eiusdem 

sanctissime Trinitatis nomine et numine semper perseverantibus; presenti sctipto 

notuin .facimus, quod de communi consensu baronum nostrorum; ob salut~rri 

nostrarri nostreque · consortis Kunegundis, ac. pro· remedio parentum · nostrorum, 

monast~rio de Coprivnic3; in honorem beate dei genitricis et semper virgin,is Marie 

fundato, Cisterciensis ordinis, et fratribus ibideni Deo famularitibus libertatem et 

immunitatem huiusmodi donavimus, cum· lgitur ipsum cenobium .cum villa forensi 

adiacente· et aHis pertinenciis ad 'ipsum claustruin coritingentibus per T~rtaros 

miserabiliter et flebiliter occulto Dei iudicio sit penitus adnullatqm et ignis con-' 

sumpcione infavillatum ex imo cordis tali calamitati compacientes et condolentes 

iam pridem privilegium contulimus, quo ipse locus. et sibi subiecta que_ant in rebus 

et colonis aliquantisper nostro benefitio · relevari. V erum quoniam curricula tem"" 

porum diebus nostris pocius periculosa, ,quam consolatoria, malida hominum 

exubetante, invalescunt, ne nostre manificencie et devocionis profectus vergat ad 

totalerri defectum, presenti privilegio omnem libertatem in primo, privilegio datam 

et digestam innovamus, ratificamus et confirmatus, Ad honorem ergo Dei et 

utilitatern prefate ecdesie hanc gtaciam .addend·o perpetua~us, ut in ipsa proxima 

villa forensi liceat abbati domus et fratribus colonos sub omni libertate more 

Theutonicorum ad insta:r Civitatis nostre Cracoviensis et .in ea omnia iura et con.,. 

suetudines ordinato advocato conservate, qui :advocatus ab omni iurisdiccione 

iudicum hostri ducatus, videlicet palatinotum, castellanorum, cum omnibus sibi 

subiectis ipsa villa forensi exemptus, nulli teneatur respondere, nisi nobis et domino 

abbati dotnus secundum ipsius et fratnim suOrum disposicionem et o:i:dinacionem. 
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Et ne cuiquam erga Religiosos tak111 presentern devocionem vel nostram perpetuam 

donacionem et perhennem titulum, libettatis infringere liceat, · aut ei ausu temerario 

·contraire,_ presentem paginam perpetuis tempotibus valiluram sigilli nostri muni

mine, nee .non legitima testium subscripcione coµmnimus et roboramus. Si quis 

autem attentare presumpserit, indignacionem omnipotentis Dei et beate ac gloriose 

virginis Marie atque sanctorum omnium et nostram se noverit incursurum. Acta 

sunt hec Anno.Domini MCCLXVIII, presentibus his nobilibus, quorum ista rtomina: 

Paulus .Episcopus Cracoviensis, Comes Petrus Castellanus Wisliciensis qui hoe 

negocium di+igepto et sol_idte ob salute anime sue procuravit., item Comes Ianusius 

de Lublin, Miroslaus Venator de Globuck, Laurencius · succamerarius Cracoviensis, 

Iacobus Custos sancti Floriani Cracoviensis et. alii quam plures. Datum in Osiek 

per manum Twardoslai nostri _Subcancellarii sexto Idus mensis Decembris. 

p. 73 CCCCXXV. 1244. die 30. m".Martii, Cracoviae, 

Boleslaus dux Cracoviae et _Sandomirie £.deli suo servitori Henrico scultetiam in 

villa Podolin confert. 

Boleslaus dux Cracoviensis et Sandomiriensis omnibus Christi :fidelibus, tarn pre

sentibus, quam: :futuris, presentes litetas nostras inspecturis, salutein in omnium Sal~ 

vatore. · Quia celsitudo nostra, que subleva:t. omnium fidelium subditorum ipsis 

collacionem benigniterfactas, ne eis antiquitas valeat novercari literarum consuevit 

testim.onio perennare, .poinde ad ·universorum tarn presencium ·quam foturorum